



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak
AEZ/362/1635/2018/BR

Data
05.10.2018 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu Nr AEZ/S-097/2018

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Świadczenie całodobowej usługi ochrony obiektów i mienia Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego*, znak sprawy: AEZ/S-097/2018,

informuje, że w dniu 04.10.2018 r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, z zachowaniem terminu określonego w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy:

Pytanie 1:

W punkcie III. Opis przedmiotu zamówienia, informacje uzupełniające podpunkt 2.3 piszecie Państwo, że należy posiadać polisę na kwotę 10 000 000 zł. Czy w przypadku składania oferty jako konsorcjum dwóch wykonawców Zamawiający dopuszcza aby np. każdy z konsorcjantów posiadał polisę na kwotę 5 000 000 zł, co łącznie daje 10 000 000 zł, czy musi być to jedna polisa na kwotę 10 000 000 zł?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, że w świetle wymagania zawartego w Rozdz. III ust. 2 pkt 2.3 SIWZ oraz § 9 Wzoru umowy, w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, co najmniej jeden z członków konsorcjum winien posiadać polisę OC, na sumę gwarancyjną nie niższą niż 10.000.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia objęte umową OC. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ i Wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca dla obiektów w Kampusach „Banacha i Baza” oraz „Lindleya” ma zapewnić podjazdy grupy interwencyjnej? Jeśli tak, jaki jest czas dojazdu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z postanowieniami §5 ust. 1 pkt 4 Wzoru umowy (Załącznik nr 9 do SIWZ) „Wykonawca zobowiązany jest do zagwarantowania 6-minutowej reakcji patrolu interwencyjnego na sygnał/informację o konieczności jego przyjazdu do jednego z ochranianych obiektów”.

W świetle powyższego zapewnienie grupy interwencyjnej, z zachowaniem 6-minutowego czasu reakcji, wymagane jest dla wszystkich ochranianych obiektów WUM. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że informacja, która została zawarta pod Częścią II Formularza cenowego, odnosi się do kalkulacji tych kosztów w przypadku obiektów wyposażonych w zdalny monitoring, tj. wymienionych w poz. od 29 do 34 ww. Formularza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie formularza „JEDZ” podwykonawcy w formie papierowej?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z przepisami ustawy, Formularz JEDZ składany jest wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie z instrukcją zawartą w Rozdz. IX ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Forma ta dotyczy zarówno wykonawcy jak i podwykonawców. Niedopełnienie tego obowiązku może skutkować wykluczeniem wykonawcy z postępowania a także w szczególnie określonych sytuacjach również zatrzymaniem wadium.

Z poważaniem

Zbigniew Czernikiewicz

Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Jerzy Polijaniuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 0-22 57-20-388, faks: 0-22 57-20-384
e-mail: beata.rudnicka@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl